
Dotazy k zakázce: 
 
"Prohloubení obchodních technik v angličtině - i s rodilým mluvčím" 
 

Dotazy:  
1. V ZD je uvedeno, mj.: "celkový rozsah zakázky 300 vyučovacích hodin, celkem 2 
skupiny účastníků" Znamená to, že každá skupina se učí 150 hodin nebo každá 
skupina se učí 300 hodin? 
Odpověď: Každá skupina 150 hodin. 
 
2. Máte konkrétní požadavek na rozložení výuky do jednotlivých týdnů pro každou 
skupinu? Např. výuka 2x týdně, vždy 2 vyučovací hodiny v jednom výukovém dni, 
nebo jinak? Prosíme o uvedení předpokládané frekvence a rozsahu výuky pro 
každou skupinu. 
Odpověď: Frekvence výuky 2x 90 minut týdně pro každou skupinu. Výuka 
v pracovní době v odpoledních hodinách, 90 minut výuku v jeden den pro každou 
skupinu, možné spojit dvě skupiny do jednoho dne.  
 
3. Prosíme Vás o informaci, jaký požadujete obsah výuky? 
Odpověď: Obchodní angličtina zaměřená na psanou a mluvenou komunikaci 
s mateřskou firmou, dodavateli a odběrateli, odborná angličtina zaměřená na naše 
odvětví, obchod a logistiku.  
 

4. Prosíme o upřesňující informace k účastníkům výuky: 
a) jak často používají komunikaci v AJ ve své práci 
Odpověď: Logistické oddělení denně, zbytek firmy příležitostně. 
b) k čemu ve své práci AJ využívají 
Odpověď: Komunikace s mateřskou firmou, práce s dokumentací k ISO a EMS, 
komunikace s dodavateli a zákazníky. 
c) s kým nejčastěji v AJ komunikují 
Odpověď: S mateřskou firmou, pak dodavateli a odběrateli. 
d) jakou formou nejčastěji komunikují 
Odpověď: Telefonicky a e-mailem. 
 
5. Požadujete pro výuku rodilého mluvčího nebo českého lektora? 
Odpověď: Požadujeme kombinaci, jak českého lektora, tak rodilého mluvčí. 
 
6: Jak bude 150 jednotek rozděleno mezi českého lektora a rodilého mluvčí? 
Můžete prosím vyjádřit procentuelní odhad? 
Odpověď: český lektor začne a s rozvojem dovedností studentů bude pokračovat 
rodilý mluvčí, odhadujeme 50:50. 
 
7. Jakou předpokládáte frekvenci výuky pro každou skupinu?  
Odpověď: 1x90 minut denně, 2x týdně. 
 
8. Jakým způsobem se bude v kurzu střídat český lektor s rodilým mluvčím? 



Odpověď: Český lektor začne, rodilý mluvčí nastoupí jakmile to dovolí, nebo 
budou vyžadovat znalosti a dovednosti studentů. 
 

9. Požadavky na lektoru: Jaký je požadovaný počet lektoru? Stačí do nabídky 
doložit životopis jednoho českého lektora? 
Odpověď: Pokud bude výuku vést pouze jeden český lektor, tak ano. Uveďte 
životopisy všech lektorů, kteří výuku povedou. 
 
10. Hodnotící kritéria: nabídková cena 25%. Bude se hodnotit cena s DPH nebo 
bez DPH? 
Odpověď: Hodnotí se cena bez DPH za celou zakázku včetně zpracování materiálů 
na výuku. 
 
11. Vyžaduje se do nabídky doložit Návrh smlouvy nebo bude smlouva připravena 
zadavatelem zakázky? 
Odpověď: Smlouvu připraví zadavatel. 
 


